िबना हेलमेट, िटर्पल राइिडंग, 
वाहन परिमट, लाइसɞस, बीमा व 
पॉčयूशन पर्माणपतर् समेत सभी 
आवĐयक दĒतावेजɻ की गहन 
जांच की गई। कई वाहन चालकɻ 
को दĒतावेजɻ मɞ कमी पाए जाने 
पर मौकɁ पर ही ऑनलाइन चालान 
िकया गया।अिभयान कɁ दौरान 
कȱल 23 वाहनɻ पर िविभƞ 
यातायात उčलंघनɻ कɁ तहत 
�1,13,500 (एक लाख तेरह 
हजार पाँच सौ रुपये) का चालान 
काटा गया। िबना हेलमेट व 

िबना दĒतावेज पाए गए चालकɻ 
को चेतावनी देते हुए भिवđय 
मɞ िनयमɻ का पालन करने की 
सलाह दी गई। िजला पिरवहन 
पदािधकारी संजय कȱमार बाखला 
ने बताया िक वाहन चालकɻ को 
हेलमेट अिनवायर् रूप से पहनने, 
सभी वैध दĒतावेज साथ रखने